[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

     _________ СОЗЫВ
____________________ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от___________2023 года                           №________                                         город  Мурманск

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА МУРМАНСКА ОТ 15.12.2022 № 42-574
"О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МУРМАНСК
 НА 2023 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ"
(в редакции решения Совета депутатов города Мурманска от 23.03.2023 № 45-613)

Принято

Советом депутатов
города Мурманска

__________ 2023 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Мурманска от 26.05.2008 № 50-618 "Об утверждении "Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании город Мурманск", руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ             город-герой Мурманск, Совет депутатов города Мурманска р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов города Мурманска от 15.12.2022 № 42-574                           "О бюджете муниципального образования город Мурманск на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов" (в редакции решения Совета депутатов города Мурманска от 23.03.2023 № 45-613) следующее изменение:

1.1. Приложение 10 дополнить строкой следующего содержания:

"финансовое обеспечение (возмещение) затрат муниципальному унитарному предприятию "Мурманская управляющая компания", связанных с организацией деятельности по управлению многоквартирными домами".
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Вечерний Мурманск".
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2023.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по бюджету и финансовому регулированию                   (Коробков С.Е.).

Глава муниципального образования

город Мурманск                                                                                                              И.Н. Морарь
PAGE
2